
 
Kulių gimnazija  

Anketa tėvams 
 

,,Tėvų įtraukimas į 
mokyklos bendruomenės 

veiklą” 
                                                              Parengė: 

                         Kulių gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

                 2015-2016 m.m. 

 



• Apklausoje dalyvavo 3, 4, 8, 9 klasių 
mokinių tėvai. 

• Išdalinta 50 anketų.  

• Į klausimus atsakė 31 tėvas. 

 



Ar dažnai bendraujate su mokytojais, 
dirbančiais su Jūsų vaiku? 

 



Ar buvote informuoti apie mokyklos tikslus 

ir uždavinius? 
 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Ne Šiek tiek Taip



Kas informavo? 
 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

adminisracija klasės vadovas vaikas



Kaip dažnai vaikai pasako apie: 

0

5

10

15

20

25

30

Gautus 
pažymius

Pastabas Mokytojus Renginius ir 
šventes, 

rengiamas 

mokykloje

Kitą mokyklos 
veiklą

Niekada

Dažnai

Kartais



Kokie jūsų santykiai: 



 
Kaip bendraujate su mokykla, 

mokytojais? 
 

• per tėvų susirinkimus –  93%; 

• per mokykloje rengiamas šventes - 29 %; 

• per sportines varžybas - 10 %; 

• Telefonu- 39 %; 

• atsitiktinai susitikus mieste - 16 %. 

  

 



Apie savo vaiko mokymąsi, elgesį, 
lankomumą sužinote iš: 

 



Kaip dažnai palaikote ryšius su klasės 
vadovu? 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Niekada Kelis kartus per 
metus

Kartą per 
mėnesį

Kartą per 
savaitę

Beveik 
kiekvieną dieną



Kokia savo vaiko veikla domitės? 
 



Kaip Jūs padedate mokyklai? 
 

• mokyklos fondui skiriate lėšų -19 %; 

• remontuojate klasę - 6%; 

• skiriate lėšų klasės remontui - 19%; 

• organizuojate renginius - 3%; 

• dalyvaujate mokyklos renginiuose - 41%; 

• Kita -  niekas neprašo pagalbos, kai paprašo 
visada, niekaip. 

  

 



Kaip dažnai patys apsilankote mokykloje? 

 

• vieną kartą per metus - 3 %; 

• vieną kartą per pusmetį - 48 %; 

• vieną kartą per mėnesį - 19 %; 

• mokykloje nesilankau; 

• kai būna problemų dėl vaiko mokymosi ir 
elgesio - 13 %; 

• kiekvieną dieną - 3 %. 

 



 
 

Kokias kitas bendravimo formas 
galėtumėte pasiūlyti: 

 

• Neturiu nuomonės- 3 %. 

 



IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 

1. Supažindinti tėvus su mokyklos tikslais, 
uždaviniais ir ugdymo proceso organizavimu 
mokslų metų pradžioje. 

2. Organizuoti tėvų dienas: 

•  kviesti stebėti pamokas; 

•  pokalbiai su mokytojais. 

3. Įtraukti tėvus į karjeros ugdymo organizvimą. 

4. Aktyvinti mokyklos tėvų komiteto veiklą. 

 

 

 



5. Organizuoti renginius su tėvais. 

6. Keisti tėvų susirinkimų laiką. 

7. Daugiau kalbėti, kaip padėti vaikui ne tik 
mokymosi klausimais, bet ir bendravimo. 



Ačiū už dėmesį 


